ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2019 г. № 44

г.Кызыл

О внесении изменения в Положение

о Министерстве дорожно-транспортного

комплекса Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве дорожно-транспортного комплекса

Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва

от 11 мая 2007 г. N 533,  изменение, дополнив его пунктом 4.1. следующего содер-

жания:

«4.1. Местонахождение Министерства: Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Мос-

ковская, д. 137».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва          Ш. Кара-оол

consultantplus://offline/ref=90C20EBF0399099E7D326A3B8FDA57D63E064CF99A921D6AC21041B932E8E2234FD25BDB89BDhF59C